
UCHWAŁA NR XLII/35/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wykupu terenu pod budowę świetlicy środowiskowej 
w Bartoszowinach 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020  
r poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy  z dnia  11 lipca  2014 r. o petycjach (t.j.  Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji w sprawie wykupu terenu pod budowę świetlicy środowiskowej 
w Bartoszowinach  uznaję się petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A35C95-EB56-4C3A-8671-BAD4708D0008. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 30 marca 2021 r. wpłynęła petycja w sprawie wykupu terenu pod budowę świetlicy środowiskowej
w Bartoszowinach, działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków
w obrębie 0001 Bartoszowiny numerami 62/2, 62/3, 62/8. W związku z art. 9 ust. 2 ustawy dnia 11 lipca
2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. poz. 870) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu
terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ.

Przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności zmiany przepisów prawa, podjęcie
rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego
lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie
zadań i kompetencji adresata petycji. Treść petycji spełnia wymogi formalne ustawy.

Obowiązująca uchwała Nr VIII/29/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 21 marca 2019r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Nowa Słupia, upoważnia Burmistrza do nabywania
nieruchomości do ceny 40.000,00 zł

W opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, petycja zasługuje na uwzględnienie ze względu na fakt, iż
miejscowość Bartoszowiny nie posiada lokalu gdzie mogłyby odbywać się spotkania mieszkańców.
Świetlica mogłaby służyć jako miejsce spotkań dla Koła Gospodyń Wiejskich Bartoszowianki, Rady
Sołeckiej a także służyć jako miejsce spotkań dla dzieci
i młodzieży z terenu miejscowości. Posiadając taki lokal mieszkańcy mieliby możliwość realizowania
różnego rodzaju inicjatyw społecznych, edukacyjnych i kulturalnych służących rozwojowi lokalnej
społeczności w poszanowaniu tradycji takich jak Dzień Dziecka, Dzień Babci i Dziadka czy Mikołajkowa
zabawa dla najmłodszych.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Nowej Słupi postanawia uwzględnić przedmiotową petycję
oraz powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy wykonanie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A35C95-EB56-4C3A-8671-BAD4708D0008. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

